

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE सहायता हेतु आवेदन प्रारूप		(Healthcare) (स्वास्थ्य देखभाल)	Koshika foundation Building block of life.	
APPLICATION No.: आवेदन संख्या:	KI0619/0402	APPLICATION DATE: आवेदन तिथि:	8/6/19	
NAME of APPLICANT: आवेदक का नाम:	SAHADAT MOLYA	AGE-YEARS आयु-वर्ष:	40	
FATHER'S/SPOUSE'S NAME: पितृ/स्त्री का नाम:	KHOUDA BAKS MOLYA.			
PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान अवासोदय पता BANTUA JAYNAGAR - I, SOUTH 'W' MURGABAZAR, 743337, WEST BENGAL.		PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थायी अवासोदय पता - AS ABOVE -		
OCCUPATION: अवसरपात्र:	CONTRACT LABOURER.	MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं) (Attach Proof of Income) (आप का साथ संतान)		
TOTAL ANNUAL INCOME: कुल वार्षिक आय:	Rs 2000x12 = 24000/-			
PAN No. आईटी यात्रा संख्या:				
ARE YOU AN INCOME TAX ASSEESSEE (Tick whichever is applicable): क्षेत्र आप आप कर दाता है (जो मान हो उस पर सही का विश्वास लगाये)		Yes / No हाँ / नहीं		
FAMILY DETAILS परिवार विवरण				
Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उमेर (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1	SAHADAT MOLYA	40	M	SELF.
2	RUKSHANA MOLYA	32	F	WIFE.
3	JAHIR RUMUTIR MOLYA	10	M	SON.
4	ZUBAIR MOLYA	7	M	SON.
BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहायता के लिये विनाशि आधार				
BPL Card (Attach Card Copy) गरीबी रेता के नीचे इमारण पत्र (इमारण पत्र की लागत भी संतान करो)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) आप आप वर्ग इमारण पत्र (इमारण पत्र की लागत भी संतान करो)	Ration Card (Attach Copy) उपरोक्त कार्ड (इमारण पत्र की लागत भी संतान करो)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष	
"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE: सहायता हेतु लिये गये विनाशि का उद्देश्य:				
Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संतान			
1	DIAGNOSIS- Cataract- RE			
2	SURGERY- Re (SICSTROL)			
ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?				
Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED सी नई सहायता यारी		

DECLARATION by APPLICANT: આર્થિક દ્વારા પોતાની યત્તા:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं पूछता करता हूँ कि इस प्रश्न में दिये गये सभी विवरण ऐसे जलकराएं के अनुसार साप एवं बदहो हैं। यदि कोई विवरण ऐसे जलकराएं के अनुसार साप वाला बताता है तो उसे सापकर विवरण की जा सकती है।
 - 2) मेरे हाथ को भासक दृश्य “कंटेनिंग फारम-डेसेन”, खो ली जा रही है, उसका उपरोक्त उसी डेसेन की पूर्णि के लिये किया जायेग, जो इस प्रश्न में चाहा गया है।
 - 3) मैं पूछता करता हूँ कि विवरणानुसार हाँ वह प्रश्नका कोर्ट है, तब दृश्य का अवधिकार या सकल विवरण किसी अन्य छोटूं/विषेशज्ञतावालीमा कम्पनी से न हो सकता है और न ही धरीघ में है।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा किया)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रत पर अपने उत्तराधि का अंगठे की जार साझाकर, मैं (आवेदक) अपनी जाहिनी को युक्त करत हूँ कि "कोलिका फलदंडेश्वर और उसके न्यारीयों" को अधिकृत करत हूँ कि मैंने जार, जार, जार, जार और जो विवरण इस प्रत पर मैं खोलता हूँ, उसे "कोलिका" एवं न्यारी, जार, जारकर एवं दूसरे उत्तराधि से युक्त गतिविधियों और उत्तराधियों के सिवे किसी भी प्रशार नाप्रयम से प्रभावित करने के लिए अधिकृत है। मेरे प्रत पर का विवरण मेरे उत्तराधि के यांते या जार, ये करने के लिए, "कोलिका फलदंडेश्वर" ज न्यारी अधिकृत है।
 - 2) मैं (आवेदक) इस जार में महामत हूँ कि मैंने जार, जार, जार, जार और विवरण जो कि साझाकर के उत्तराधियों से प्रभावित है युक्त स्वतः साझाकर का इकठ्ठन नहीं करता। इस सर्वथा मैं "अधिकृत" नाम उसके गतिविधियों का विवरण अधिकृत और जापानकारी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

प्रतीक के इसाम से अंगठी का निपटन

312718103705

AGREEMENT by HOSPITAL (THROTTLE GUARD)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनका अधिकार, इसकी की ओर से प्राप्ति-देने को "संविधान कानूनदेश" से विवेचन मानता है तो विकल्पित की जाती है, विसे इम (उपनियाल) यिन प्रकार से गम्भीर एवं स्थैतिक बनती है:

1) यह कि व तो यहीं प्रयाप्त और व ही प्रधानमें विशिष्ट सहायता किसी गैर साक्षात् छोड़ने का किसी अन्य रूप से उक्त घोटालामें नहीं या से लहौ है, जैसे कि इसमें "कोलिका फाइबरेसन" में विशिष्ट विशिष्ट डब्लू के साथपर ये "कोलिका फाइबरेसन" इष्ट गदर होता कि है। यदि "कोलिका फाइबरेसन" इष्ट सहायता विशिष्ट अविशिष्ट भवितव्य होता मनवा नहीं किया जाता है तो अभ्यास किसी गैर गृहाकारी संस्था का किसी अन्य सहायता से सहायता लेने वाल अविशिष्ट मुश्किल रखता है। इस पूर्ण में सम्पर्क कहा जाता है कि अभ्यास इष्टीय गदर उक्त घोटालामें होता दिखती है और गृहाकारी संस्था ये किसी अन्य सहायता से बचते रहती है।

2. "कोलिंग फारम्बेन्ट" से ऐसी गई महावात कंपनी वित्तीय प्रश्नों की है। ऐसी पर इसवात द्वाएँ ऐसे गई सतह या विधे जैसे उपचालकीय का चुनाव ऐसी ऐसे इसवात के बीच का विवर है और "कोलिंग फारम्बेन्ट" द्वाएँ किसी प्रकार का कोई दबाव नहीं है। इसलिये इसवात ये ऐसी वृक्ष इसवात मूलता और अद्वैत जैसे भी जहाँ विश्वेषणे ऐसी ऐसे इसवात की होंगी और "कोलिंग" को कोई भूमिका या विश्वेषणी इस वाताने में नहीं होंगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संस्कृति

Bill Sankas

Date of Surgery अंगीकार की तिथि 21/6/19	Dr. Arghya Das MBBS, MS Reg. No. - 69372 Smtul Eye Foundation & Research Centre (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दस्तखत का नाम व इमरतिका व दर्जा. न.	Shib Shankar Bagchi [Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital] नाम व पद हस्पतल अधिकृत अधिकारी
--	---	---

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1
संभावी व्यवाचक 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी वक्तावार 2

Safary

eric